UBND TỈNH HÒA BÌNH

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:              /TB- SGD&ĐT                 Hòa Bình, ngày      tháng 6 năm 2022

                                                       THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh học sinh các lớp năng khiếu thể thao,

Trường Năng khiếu, Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao

Năm học 2022 - 2023

 Căn cứ Thông báo số 181/TB-TNKHLTĐTDTT ngày 21 tháng 6 năm 2022

của Trường Năng khiếu, Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao tỉnh Hòa Bình về

việc tuyển sinh học sinh các lớp năng khiếu thể thao năm học 2022-2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị phòng GD&ĐT các huyện, thành phố, các

trường PTDTNT THCS&THPT, trường PTDTNT THCS thông báo tới các em học

sinh, các bậc cha mẹ học sinh về việc tuyển sinh học sinh các lớp năng khiếu thể

thao vào Trường Năng khiếu, Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao tỉnh Hòa

Bình năm học 2022-2023 (cụ thể trong Thông báo gửi đính kèm).

Để tạo điều kiện tốt cho các em học sinh có nguyện vọng và năng khiếu thể

thao, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu phòng GD&ĐT các huyện, thành phố, các

trường PTDTNT THCS&THPT, trường PTDTNT THCS triển khai thực hiện nội

dung trên./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT huyện, TP;

- Trường PTDTNT THCS&THPT;

- Trường PTDTNT THCS;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, CTTT&GDTXCN(ĐH04).

 KT.GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Đức Lương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T08:39:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Lương<luongnd.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-06-27T09:14:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-06-27T09:14:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-06-27T09:14:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!